
"Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекеме туралы 
ережесін бекіту туралы

Күшін жойған
Қостанай облысы Қарабалық ауданы әкімдігінің 2015 жылғы 29 мамырдағы № 
141 қаулысы. Қостанай облысының Әділет департаментінде 2015 жылғы 29 
маусымда № 5703 болып тіркелді. Күші жойылды - Қостанай облысы Қарабалық 
ауданы әкімдігінің 2016 жылғы 4 мамырдағы № 99 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды – Қостанай облысы Қарабалық ауданы әкімдігінің 
04.05.2016  қаулысымен.№ 99
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы Қазақстан Республикасы Заңының 

, Қазақстан Республикасы Президентінің 2012 жылғы 29 қазандағы № 31-бабына
410 "Қазақстан Республикасы мемлекеттік органының үлгі ережесін бекіту 
туралы"  сәйкес Қарабалық ауданының әкімдігі Жарлығына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Қоса беріліп отырған "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" 
мемлекеттік мекеме туралы  бекітілсін.ережесі
      2. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
Қазақстан Республикасы қолданыстағы заңнамасымен сәйкес әділет органдарда 
қайта тіркеуді қамтамасыз етілсін.
      3. Осы қаулы алғашқы ресми жарияланғанынан кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі. 
      Аудан әкімі А. Исмағұлов

 
Әкімдіктің

2015 жылғы 29 мамырдағы
№ 141 қаулысымен бекітілген

"Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі"
мемлекеттік мекемесі туралы
ЕРЕЖЕ

      Жалпы ережелер.
      1. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі білім 
саласында басшылықты жүзеге асыратын Қазақстан Республикасының 
мемлекеттік органы болып табылады.
      2. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 



ведомстволары бар.
      3. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі өз 
қызметін Қазақстан Республикасының  және заңдарына, Конституциясына
Қазақстан Республикасының Президенті мен Үкіметінің актілеріне, өзге де 
нормативтік құқықтық актілерге, сондай-ақ осы  сәйкес жүзеге асырады.Ережеге
      4. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
ұйымдық-құқықтық нысанындағы заңды тұлға болып табылады, мемлекеттік 
тілде өз атауы бар мөрі мен мөртаңбалары, белгіленген үлгідегі бланктері, 
сондай-ақ Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес қазынашылық 
органдарында шоттары болады.
      5. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
азаматтық-құқықтық қатынастарға өз атынан түседі.
      6. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі егер ҚР 
заңнамаға сәйкес осыған уәкілеттік берілген болса, мемлекеттінің атынан 
азаматтық-құқықтық қатынастардың тарапы болуға құқығы бар.
      7. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі өз 
құзыретінің мәселелері бойынша заңңамада белгіленген тәртіппен "Қарабалық 
ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі басшысының 
бұйрықтарымен және Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделген 
басқа да актілерімен ресімделетін шешімдер қабылдайды.
      8. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
құрылымы мен штат санының лимиті қолданыстағы ҚР заңнамаға сәйкес 
бекітіледі.
      9. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
заңды мекенжайы: 110900, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, 
Қарабалық ауданы, Қарабалық кенті, Космонавттар көшесі, 16 үй.
      10. Мемлекеттік органның толық атауы - "Қарабалық ауданы әкімдігінің 
білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі.
      11. Осы  "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік Ережеге
мекемесінің құрылтай құжаты болып табылады.
      12. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
қызметін қаржыландыру жергілекті бюджетінен жүзеге асырылады.
      13. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінде 
кәсіпкерлік субъектілермен "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі функциялары болып табылатын міндеттерді орындау 
тұрғысында шарттық қатынастарға түсуге тыйым салынады.
      Егер "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемеге 
заңнамалық актілермен кірістер әкелетін қызметті жүзеге асыру құқығы берілсе, 
онда осындай қызметтен алынған кірістер республикалық бюджеттің кірісіне 



жіберіледі.
      Мемлекеттік органның миссиясы, негізгі міндеттері,
      функциялары, құқықтары мен міндеттері.
      14. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
мақсаты: білім саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру, Қарабалық 
ауданының бәсекеге қабілеттілігі мен экономиканың нық дамуын қамтамасыз ету
бағыты.
      15. Міндеттері:
      1) сапалы білім алу үшін қажетті жағдайды құру;
      2) қызметтің білім беру ұйымдарымен ұсынылған сапаны әдістемелік 
қамтамассыз ету, білім беру басқару сапасымен жүзеге асыру;
      3) білім беру мониторингін жүзеге асыру мен білім ұйымын ақпаратпен 
қамтамасыз ету;
      4) педагогикалық қызметкерлердің әлеуметтік мәртебесін қамтамасыз етуін 
арттыру.
      5) автономды кеңейту, білім беру ұйымының дербестігі, білім беру 
басқармасымен демократияландыру.
      6) білім беру сапасы бағасының ұлттық қызмет атқаруымен қамтамасыз ету, 
орта және экономикаға жауап беру қажет;
      7) мүмкіндігі шектеулі тұлғаларға білім алу үшін арнайы жағдайды құру;
      16. Функциялары:
      1) білім беру бағдарламасының дамуын іске асыру;
      2) алғашқы, негізгі орта және жалпы орта білім берілуімен қамтамасыз ету, 
кешкі (ауысым) оқыту формасы мен жалпы орта білімді қоса;
      3) ұлттық бірыңғай тестілеуде білім алушылардың қатысуын ұйымдастыру;
      4) мектепке дейінгі және мектеп жасындағы ұйымдардағы балалардың 
есептері, олардың оқуы орта білім алулары;
      5) құру, қайта құру мен реттік тарату, Қазақстан Республикасының 
заңдылықтарында бекітілген, мемлекеттік білім ұйымдарында, бастауыш жалпы 
білім оқу бағдарламасын іске асыру, сонымен қатар мектепке дейінгі тәрбие оқу 
бағдарламасы мен оқыту және балаларға қосымша бағдарлама;
      6) қолдау мен білім ұйымдарының мемлекеттік материалды – техникалық 
қамтамасыз етуіне жәрдем көрсету, жалпы білім беру бастауыш білім оқу 
бағдарламасын іске асыру, негізгі орта және жалпы орта білім;
      7) ұйымды мүліктендіру және оқулықтарды жеткізу мен оқу - әдістемелік 
комплекстерінің білім ұйымдарында, мектепалды даярлық оқу бағдарламасының 
жалпы білімін іске асыру, бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім;
      8) балаларды қосымша біліммен қамтамасыз ету;
      9) ұйымды қамтамасыз ету мен мектепте олимпиаданы жүргізу және жалпы 



білім пәндерінен ғылыми жоба сайысы, аудандық масштабтағы сайыс;
      10) мемлекеттік білім мекемесіндегі тәрбиеленушілер мен материалдық және 
қаржылық қаражаттарға көмек көрсету бағыты, әрекет ететін заңдылықтарында 
қарастырылған;
      11) жетім–балаларды, ата-аналық қамқорлығынсыз қалған балаларды 
бекітілген ретімен мемлекеттік қамтамасыз етулерін жүзеге асыру, оларды 
міндетті түрде жұмысқа орналастырып, баспанамен қамтамасыз ету.
      12) ұйым ретті, Қазақстан Республикасының заңдылықтарымен бекітілген, 
білім ұйымдарындағы оқушыларға, тәрбиеленушілерге медициналық қызмет 
көрсету.
      13) ұйым ретті, Қазақстан Республикасы заңдылықтарында қарастырылған, 
тәрбиеленушілер мен бөлек санатты оқитындарға тегін және жеңілдіктер бар 
тамақтануға;
      14) білім беру ұйымдарында оқу бітірген адамдарды жұмысқа орналастыруға 
жәрдемдеседі;
      15) білім мониторингін жүзеге асыру;
      16) тапсырысты ұйымдастыру және білім ұйымдарын қамтамасыз ету, жалпы 
білім негізгі орта оқу бағдарламасын іске асыру, жалпы орта білімді, білім 
туралы мемлекеттік құжат бланкісінің үлгісі мен олардың қолдану бақылауын 
жүзеге асыру;
      17) мемлекеттік білім беру ұйымдарының кадрмен қамтамасыз етілуін жүзеге
асырады;
      18) Қазақстан Республикасының заңнамасында көзделгенөзге де 
функцияларды жүзеге асыру.
      17. Құқықтары мен міндеттері:
      1) бұйрықтарды, нұсқаулықтарды, әдістемелік ұсыныстар мен ережелерді 
шығару, сонымен қатар нормативтік актілер мен қолданыстағы заңдылықтарды 
орындау мен орындауларын бақылау;
      2) бір мекемеге қарасты ұйымдардағы оқу–тәрбие процесінің сапасын 
бақылау;
      3) білім құрылымына кіретін қызметкерлерге белгіленген ретімен аттестация 
жүргізу;
      4) аудан әкімінің келісімімен жасау, мекемені қайта құру мен жабу, штаттағы 
қызметкерлердің сандығын анықтау;
      5) мектеп директорларын тағайындау, мектепке дейінгі мекемелерді аудан 
әкімінің келісімімен тағайындау;
      6) Қазақстан Республикасының заңдылықтарына сәйкес мемлекеттік 
қызметтер көрсету.
      Мемлекеттік органның қызметін ұйымдастыру3. 



      18. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
басшылықты "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
жүктелген міндеттердің орындалуына және оның функцияларын жүзеге асыруға 
дербес жауапты болатын бірінші басшы жүзеге асырады.
      19. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
бірінші басшысын Қарабалық ауданың әкімі қызметке тағайындайды және 
қызметтен босатылады.
      20. "Қарабалық ауданының әкімі Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" 
мемлекеттік мекемесінің бірінші басшысының Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес қызметке тағайындалатын және қызметтен босатылатын 
орынбасарлары болады.
      21. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
бірінші басшысының өкілеттігі:
      1) "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
жұмыстарын басқарады және ұйымдастырады;
      2) "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
компетенцияларына қатысты бұйрықтарды шығарады, барлық бөлімшелер мен 
аудандық білім мекемелерінің жүйесімен "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім 
бөлімі" мемлекеттік мекеме жұмыстарын орындауға міндетті;
      3) "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің 
қызметкерлері мен білім ұйымындағы директорларды заңдылықтардың 
бекітілген ретімен лауазымға тағайындап, лауазымынан босатылады;
      4) мектеп директорлары мен мектепке дейінгі мекемелердің меңгерушілеріне 
заңдылықтардың бекітілген ретімен сыйақы беріледі, "Қарабалық ауданы 
әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесінің қызметкерлеріне тәртіптік 
жазалар қолданылады;
      5) сыбайлас жемқорлыққа қарсы органда атқарылған әрекет жұмыстарға жеке
жауапкершілік танытады;
      7) Қазақстан Республикасының заңдылықтарының әрекет ететініне сәйкес 
басқа өкілеттерін жүзеге асырады.
      "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі бірінші 
басшысы болмаған кезеңде оның өкілеттіктерін қолданыстағы заңнамаға сәйкес 
оны алмастыратын тұлға орындайды.
      22. Бірінші басшы қолданыстағы заңнамаға сәйкес өз орынбасарының 
өкілеттін белгілейді.
      Мемлекеттік органның мүлкі.4. 
      23. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
заңнамада көзделген жағдайларда жедел басқару құқығында оқшауланған мүлкі 
болу мүмкін.



      "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі мүлкі оған
меншік иесі берген мүлік, сондай-ақ қызметі нәтижесінде сатып алынған мүлік (
ақшалай кірістерді қоса алғанда) және Қазақстан Республикасының 
заңнамасында тыйым салынбаған өзге де көздер есебінен қалыптастырылады.
      24. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі 
бекітілген мүлік коммуналдық меншікке жатады.
      25. Егер заңнамада өзгеше көзделмесе, "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім 
бөлімі" мемлекеттік мекемесі, өзіне бекітілген мүлікті және қаржыландыру 
жоспары бойынша өзіне бөлінген қаражат есебінен сатып алынған мүлікті өз 
бетімен иеліктен шығаруға немесе оған өзгедей тәсілмен билік етуге құқығы жоқ.
      Мемлекеттік органды қайта ұйымдастыру және тарату.5. 
      26. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі" мемлекеттік мекемесі қайта 
ұйымдастыру және тарату Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес 
жүзеге асырылады.
      "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі"
      мемлекеттік мекемесінде тұрған мекемелер мен
      кәсіпорындардың тізімдерін жүргізу.
      1. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Максим Горький атындағы 
№ 1 Қарабалық орта мектебі" мемлекеттік мекемесі.
      2. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Абай Құнанбаев атындағы 
Қарабалық орта мектебі" мемлекеттік мекемесі.
      3. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімі № 3 Қарабалық орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      4. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Бөрлі орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      5. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Бозкөл орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      6. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Есенкөл орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      7. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Михайлов орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      8. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Новостройка орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      9. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Ново-Троицк орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      10. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Приречен орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      11. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Славян орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.



      12. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Смирнов орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      13. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Станционный орта мектебі
" мемлекеттік мекемесі.
      14. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Тоғызақ орта мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      15. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Белоглин негізгі мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      16. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Надеждин негізгі мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      17. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Победа негізгі мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      18. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Примағынай негізгі 
мектебі" мемлекеттік мекемесі.
      19. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Сарыкөл негізгі мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      20. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Святослав негізгі мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      21. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Шадықсай негізгі мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      22. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Аққұдық бастауыш 
мектебі" мемлекеттік мекемесі.
      23. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Бозкөл бастауыш мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      24. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Верен бастауыш мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      25. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Веселокут бастауыш 
мектебі" мемлекеттік мекемесі.
      26. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Гурьянов бастауыш 
мектебі" мемлекеттік мекемесі.
      27. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Ельшан бастауыш мектебі"
мемлекеттік мекемесі.
      28. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Қособа бастауыш мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      29 "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Лесная бастауыш мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      30. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Октябрь бастауыш мектебі
" мемлекеттік мекемесі.
      31. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Подгород бастауыш 



мектебі" мемлекеттік мекемесі.
      32. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Рыбкин бастауыш мектебі"
мемлекеттік мекемесі.
      33. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Терентьев бастауыш 
мектебі" мемлекеттік мекемесі.
      34. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Целинный бастауыш 
мектебі" мемлекеттік мекемесі.
      35. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің Өрнек бастауыш мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      36. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің балалар өнер мектебі" 
мемлекеттік мекемесі.
      37. Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің "Қарабалық ауданының 
психологиялық-педагогикалық түзету кабинеті" коммуналдық мемлекеттік 
мекемесі.
      38. "Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің балалар шығармашылық 
үйі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі.
      39. Қарабалық ауданы әкімдігінің "Айналайын" бөбекжай-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны.
      40. Қарабалық ауданы әкімдігінің "Қарлығаш" бөбекжай-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорыны.
      41. Қарабалық ауданы әкімдігінің "Колосок" бөбекжай-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны.
      42. Қарабалық ауданы әкімдігінің "Улыбка" бөбекжай-бақшасы" 
коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны.
      43. Қарабалық ауданы әкімдігінің білім бөлімінің "Достық" балалар 
сауықтыру лагері" коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


